Kratki wentylacyjne do
montażu w drzwiach i w
ścianach
Typ AGS
Kratki wentylacyjne z kierownicami w kształcie kątownika
 ■ Wielkości nominalne 225 × 125 – 1225 × 525 mm
 ■ Zakres strumieni objętości powietrza 4 – 535 l/s lub 14 – 1926 m³/h
 ■ Płyta czołowa kratki z aluminium, powierzchnia anodowana

 RAL 9006 30 %
 Inne kolory RAL 70 %
Przykład zamówienia: AGS-T/625×225
Wyposażenie Przeciwramka
Wielkość nominalna 625 × 225 mm
Ramka montażowa Brak
Powierzchnia zewnętrzna Anodowane, naturalne aluminium E6-C-0
04/2019 – DE/pl
Kratki wentylacyjne do montażu w drzwiach i w ścianach
Wymiary i ciężary AGS
W tabelach, w których podano ciężary zestawiono
dostępne wielkości nominalne
PD – AGS – 7
AGS
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
125 0,5 0,6 0,8 1,0 1,1 1,4 1,7 2,1
225 1,0 1,2 1,5 1,7 2,2 2,8 3,3
325 1,7 2,0 2,4 3,1 3,8 4,4
425 3,0 3,9 4,8 5,6
525 5,8 6,8
AGS, z ramką czołową o szerokości 30 mm
H
 +
 3
4
H
 +
 1
0
20
30
L + 28
30
729
L   Długość nominalna H   Wysokość nominalna
04/2019 – DE/pl
Kratki wentylacyjne do montażu w drzwiach i w ścianach
Wymiary i ciężary AGS
PD – AGS – 8
AGST
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
125 0,7 1,0 1,2 1,4 1,6 2,1 2,5 2,9
225 1,4 1,7 2,0 2,3 2,9 3,6 4,2
325 2,2 2,6 3,0 3,8 4,6 5,4
425 3,7 4,7 5,7 6,7
525 6,8 8,0
04/2019 – DE/pl
Przeciwramka
AGS-T, przeciwramka o szerokości 28 mm
H
 +
 4
4
H
 +
 2
2
28
L + 38
28
727
L   Długość nominalna H   Wysokość nominalna
Kratki wentylacyjne do montażu w drzwiach i w ścianach
Szczegóły produktu AGS
PD – AGS – 9